
UCHWAŁA NR 248/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 197/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 197/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec w rozdziale 11 § 19 otrzymuje 
brzmienie: 

§ 19. ust. 1 deratyzacji podlegają: 

1) obiekty, w których prowadzona jest działalność z zakresu zbiorowego żywienia, 

2) obiekty handlowe z branży spożywczej, 

3) obiekty w których hodowane są zwierzęta gospodarskie, 

4) budynki wielolokalowe podpiwniczone oraz budynki użyteczności publicznej. 

2. Deratyzację należy przeprowadzić raz w roku w okresie październik/listopad, a także niezwłocznie 
w przypadku pojawienia się gryzoni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Piechota 

 
 
 

Uzasadnienie  
W celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymania porządku 
i czystości w gminach (Dz. U. 2019 poz. 2010 z późn.zm.) oraz wniosku Prokuratury Rejonowej w Zgorzelcu 
o precyzyjne określenie miejsc i terminów przeprowadzania obowiązkowej deratyzacji, konieczna jest zmiana 
brzmienia  § 19 w uchwale nr 197/XVI/19 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 05 grudnia 2019 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec.

Id: B7C0EF81-1FEA-4098-84BF-5CB67E7BAF6C. Podpisany Strona 1




